
06/08/2025

PREDIKIM – Metamorfoza (Shndërrimi) e Zotit 
dhe Shpëtimtarit tonë Jisu Krisht (Sotirit), nga 
Kryepiskopi i Tiranës, Durrësit dhe Gjithë 
Shqipërisë, Joani.

Metamorfoza (Shndërrimi) e Zotit dhe Shpëtimtarit tonë Jisu Krisht (Sotirit), nga 
Kryepiskopi i Tiranës, Durrësit dhe Gjithë Shqipërisë, Joani.
Mbajtur në kishën me të njëjtin emër në Shkozë, Tiranë; sot më 6 gusht 2025

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

 

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid0cSqM2ApqE2hkNxtR8ZgE6N9HFXoZSAxcWCNmoBA4rokJL5Yjh6ia2r2MU17mwnNzl

